
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 Dist Total Note

 københavnsvej 0.12 45.65

ARD-Hovedstaden Brevet 400 km ⇐ O1S, ny østergade 0.65 46.30

      v/Leif H. Bagger Starttid 20:00 ⇐ rundkørsel, 3. afkørsel, 21, 23 køgevej 2.00 48.30

Bilidtsvej 4, 3400 Hillerød Tlf: 25 36 32 13  KAMSTRUP, VOR FRUE, vor frue hovedgade 2.14 50.44

 KØGE, SOLRØD 3.50 53.94

Side 1 Dist Total Note  HAVDRUP, SALLØV 3.21 57.15

 bilidtsvej 0.07 0.07  forbi stationen 0.09 57.24

 jespervej 0.17 0.24  hovedgaden 0.03 57.27

 tamsborgvej 1.55 1.79 ⇐ hovedgaden 2.20 59.47

⇐ HAMMERSHOLT, hammersholtvej 2.35 4.14  LL. SKENSVED, lillevangsvej 2.35 61.82

 HILLERØD GOLFKLUB, hulvejen 1.20 5.34 ⇐ SOLRØD, ejbyvej 0.07 61.89

 brødeskovvej 3.20 8.54  HØJELSE, ølbyvej 2.90 64.79

⇐ kollerødvej 3.80 12.34 ⇐ 151, KØGE, lyngvej 0.03 64.82

 LYNGE, kollerødvej 1.20 13.54  KØGE, ølbyvej 3.90 68.72

⇐ LYNGE KIRKE, lynge bygade 1.09 14.63  150, 151, VORDINGBORG, RINGSTED, ringvejen 1.09 69.81

 kærhøjgådsvej 0.02 14.65 ⇐ HÅRLEV, ST. HEDDINGE, søndre viaduktvej 0.25 70.06

⇐ hillerødvej 0.80 15.45  egøjevej 4.90 74.96

⇐ 207, FARUM, GANLØSE, slangerupvej 0.13 15.58 ⇐ VALLØ, vedskøllevej 0.29 75.25

 233, GANLØSE, ganløsevej 5.10 20.68  ENDESLEV, HIMLINGØJE, grubberholmsvej 2.90 78.15

⇐ 233, MÅLØV, bygaden 0.45 21.13 ⇐ HÅRLEV, HIMLINGØJE, skovbovej 2.20 80.35

 STENLØSE, SØSUM, damvadsvej 2.70 23.83  HÅRLEV, stigbrovej 2.70 83.05

⇐ søsum bygade 0.60 24.43 ⇐ hovedgaden 0.03 83.08

 r2, VEKSØ, spydbakken 2.80 27.23  HÅRLEV KIRKE, hårlev bygade 0.70 83.78

 hovevej 2.10 29.33  209, FAXE, faxevej 0.04 83.82

 GUNDSØMAGLE, holmevej 1.30 30.63 Kontrol # 2, Circle K, Faxevej, Hårlev 83.82

⇐ ØSTRUP, ellevej 1.50 32.13 Åbne-/ lukketid 22:28 / 01:36 83.82

⇐ østrupvej 0.20 32.33 ⇐ 209, FAXE, køgevej 2.00 85.82

 NATURRESERVAT, store valbyvej 0.03 32.36  STORE LINDE tinghusvej 4.00 89.82

⇐ ROSKILDE, KIRKERUP, store valbyvej 9.60 41.96 ⇐ KARISE, pebringevej 1.10 90.92

⇐ cykelsti venstre side 0.76 42.72  DALBY, dalbyvej 2.69 93.61

⇐ himmelev bygade 0.40 43.12 ⇐ ATTERUP, Overdrevsvej 3.20 96.81

 mod langagervej og klosterengen 1.21 44.33  atterupvej 1.60 98.41

⇐ byageren 0.70 45.03 ⇐ FAXE, egedevej 1.80 100.21

 O1, CENTRUM, københavnsvej 0.50 45.53  209, PRÆSTØ, RØNNEDE, køgevej 15.60 115.81

Kontrol # 1, Shell, Københavnsvej 13, Roskilde 45.53  OLDTIDSVEJEN, broskovvejen 2.00 117.81

Åbne- / lukketid 21:21 / 23:18 45.53 ⇐ engelholmvej 1.35 119.16
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Side 3 Dist Total Note Side 4 Dist Total Note

⇐ 151, hovedvejen 1.80 120.96  RUGTVED, saltoftevej 0.35 230.85

Kontrol # 3, Circle K, Bårse Runddel 120.96  SVEBØLLE, saltoftevej 2.37 233.22

Åbne- / lukketid 23:34 / 04:04 120.96 ⇐ SVEBØLLE, højbjergvej 0.19 233.41

 r3, 265, NÆSTVED 1.00 121.96  GL. SVEBØLLE, gl. svebøllevej 1.80 235.21

 SNESERE, sneresevej 5.31 127.27  øresøvej 1.00 236.21

⇐ ÅSKOV, ÅSIDE, åskovvej 4.20 131.47  BJERGSTED, grydemøllevej 1.20 237.41

 bøgesøvej 0.35 131.82  BJERGSTED, grydemøllevej 1.24 238.65

⇐ BRANDELEV. Ll. Tvedevej 3.30 135.12 ⇐ gennem viadukt + astrupvej 1.76 240.41

⇐ NÆSTVED, NÆSTELSØ, holmevej 0.12 135.24 ⇐ BREGNINGE, bjergsted byvej 0.45 240.86

 TOKSVÆRD, NR. TVEDE, brandelev stationsvej 0.29 135.53  c44, cykelsti mod kalundborg 0.11 240.97

⇐ BONDERUP, HOLME OLSTRUP, kongshøjvej 1.40 136.93  c44, cykelsti 0.12 241.09

⇐ KALBY-RIS, NÆSTELSØ 3.28 140.21  FAVRBO, bjergstedvej 5.40 246.49

 skovvej 0.55 140.76  155, HOLBÆK, kalundborgvej 1.20 247.69

⇐ kalbyhusvej 1.80 142.56 ⇐ 255, NYKØBING, nykøbingvej 0.60 248.29

 hold til højre på cykelsti 0.29 142.85  SKIPPINGE, skippingevej 2.99 251.28

 kalbyrisvej 2.80 145.65  r1, vallekildevej 4.00 255.28

 ringstedgade 0.30 145.95 ⇐ 231, NYKØBING, FÅREVEJLE, nørregade 0.40 255.68

⇐ HERLUFSHOLM, ind på cykelsti 0.21 146.16  LAMMEFJORDEN, nørregade 1.66 257.34

 ind på fodsporet 4.10 150.26  FÅREVEJLE, hørve kanalvej 1.65 258.99

 22, cykelsti langs med slagelsevej 0.26 150.52  263, HOLBÆK, adelers alle 0.45 259.44

⇐ x under slagelsevej 17.90 168.42 ⇐ AVDEBO, sandbyhagevej 1.00 260.44

⇐ hovedgaden (Dalmose) 5.00 173.42  FÅREVEJLE, ASNÆS, storøhagevej 0.95 261.39

 265, KORSØR, korsør landevej 15.50 188.92  ASNÆS (skilt bagud), storøhagevej 2.70 264.09

Kontrol # 4, Circle K, Tårnborgvej 78, Korsør 188.92 ⇐ ASNÆS, næsvangsvej 1.25 265.34

Åbne- / lukketid 01:34 / 08:36 188.92  GREVINGE, rådhusvej 0.89 266.23

 mod nord ad tårnborgvej 0.97 189.88  ÅSTOFTE, åstoftevej 1.72 267.95

 r1, HALSEBY, FRØLUNDE, ørnumvej 2.40 192.28 ⇐ JYDERUP, stenbjergvej 3.87 271.82

⇐ FRØLUNDE, SVENSTRUP NORD, mælkevejen 6.10 198.38 ⇐ 21, VIG, holbækvej 0.50 272.32

⇐ 277, KALUNDBORG, bildsøvej 4.20 202.58  nygade 0.35 272.67

⇐ STILLINGE STRAND, kongsmarkvej 16.20 218.78  vig hovedgade 0.33 273.00

 SÆBY, algade 0.07 218.86 ⇐ ASMINDERUP, NYKØBING, gl. Nykøbingvej 9.56 282.56

⇐ SÆBY, østerled 0.15 219.01  saxild alle 0.40 282.96

⇐ tjørnhøjsvej 1.70 220.71 ⇐ møllegaardsalle 0.18 283.14

 BAKKENDRUP, ågårdsvej 1.20 221.91  CENTRUM, vesterbro 0.22 283.36

⇐ ST. FUGLEDE, bakkendrupvej 7.00 228.91 Kontrol # 5, Shell, Vesterbro 16, Nykøbing S 283.36

 JORLØSE, KELLEKLINTE, vesterbygårdvej 0.10 229.00 Åbne- / lukketid 04:30 / 14:56 283.36

⇐ KELLEKLINTE, kelleklintevej 1.50 230.50
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Side 5 Dist Total Note Side 6 Dist Total Note

 vesterbro 0.23 283.59  sæbyvej 0.40 354.67

⇐ CENTRUM SYD, møllegårds alle 0.18 283.77  ROSKILDE, hornsherredvej 0.35 355.02

⇐ CENTRUM SYD, saxild alle 0.63 284.40 ⇐ tingstedet, cykelvej mod Frederikssund 0.21 355.23

 EGEBJERG, egebjergvej 8.64 293.04  holtensmindevej 3.10 358.33

⇐ HOLBÆK, ABILDØRE, egebjerg hovedgade 6.65 299.69  53, FREDERIKSSUND, SKIBBY, elverdamsvej 1.50 359.83

⇐ PLEJERUP, humlehaven 1.20 300.89  SKIBBY, SELSØ, hovedgaden 1.20 361.03

⇐ HOLBÆK, GUNDESTRUP, plejerupvej 1.10 301.99 ⇐ r2, hovedgade 0.20 361.23

⇐ HOLBÆK, GUNDESTRUP, nykøbingvej 11.03 313.02  SKULDELEV, skuldelevvej 5.60 366.83

 r1, tuse byvej 0.60 313.62 ⇐ FREDERIKSSUND, GERLEV, østergade 4.27 371.10

⇐ BUTTERUP, butterupvej 6.11 319.73  FREDERIKSSUND, bygaden 1.20 372.30

⇐ gl. skovvej 1.60 321.33  FREDERIKSSUND, cykelsti langs 53 1.97 374.26

 gennem tunnel 0.20 321.53  FREDERIKSSUND over broen 2.20 376.46

 sdr. jernløsevej 3.10 324.63 Kontrol # 6, Circle K, Frederikssund 376.46

⇐ IGELSØ, mogenstrupvej 1.70 326.33 Åbne-/ lukketid 07:25 / 18:24 376.46

 57, SORØ 0.13 326.46 mod nord af frederiksværkvej, byvej og græse bygade 1.67 378.13

⇐ ALGESTRUP, MAGLESØ, FARMEN, maglesøvej 3.30 329.76 ⇐ græse strandvej 1.60 379.73

 TJØRNEDE, tjørnedevej 1.70 331.46  græse strandvej under frederikssundvej 0.45 380.18

⇐ GL. TØLLØSE, ingegårdsvej 1.70 333.16 ⇐ sigerslevvestervej 3.90 384.08

 GL. TØLLØSE, nybyvej, rød kirke 0.60 333.76 ⇐ smedevej 2.20 386.28

⇐ nordstjernevej, cykelrute 1.17 334.93 ⇐ SKÆVINGE, strøvej 1.73 388.01

 KR. ESKILSTRUP, sønderstrupvej 0.28 335.21  HILLERØD, ny harløsevej 6.50 394.51

⇐ vestergade 0.09 335.30  ved freerslev hegn 0.60 395.11

Kontrol # 6, Tølløse Bageri, Vestergade 50, Tølløse 335.30 ⇐ c101, banestien 2.20 397.31

Åbne- / lukketid 06:08 / 18:24 335.30 ⇐ trollesmindealle 0.03 397.34

⇐ vestergade 0.55 335.85  ind på cykelsti, c101 0.54 397.88

⇐ jernbanevej, rundkørsel, kvamløsevej 0.63 336.48  løngangsgade 0.48 398.36

⇐ 53, FREDERIKSSUND, ROSKILDE, kvamløsevej 3.40 339.88  frederiksværksgade 0.13 398.49

 53, FREDERIKSSUND, ROSKILDE 2.66 342.54 ⇐ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen 0.23 398.72

⇐ hvalsøvej 1.20 343.74 ⇐ møntportvejen 0.29 399.01

 RYE, sonnerupgade 3.80 347.54  umiddelbart efter sø 0.65 399.66

 RYE, munkholmvejen 0.90 348.44 ⇐ O2 0.04 399.70

⇐ RYE, nordre ryevej 0.99 349.43  SYGEHUS 0.20 399.90

 JENSLEV, nordre ryevej 0.64 350.07 ⇐ jespervej 0.24 400.14

⇐ ST. KARLEBY, jenslevvej 1.80 351.87  bilidtsvej 0.07 400.21

⇐ KR. HYLLINGE, karlebyvej 0.20 352.07 Kontrol # 7 Bilidtsvej 4, Hillerød 400.21

 SÆBY, hjørnegårdsvej 1.00 353.07 Åbne- / lukketid 08:08 / 23:00 400.21

⇐ SÆBY, hjørnegårdsvej 1.20 354.27
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